
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МЛИНА УКРАЇНИ

НАКАЗ
Київ №

Про поновлення дії 
кваліфікаційних свідоцтв оцінювачів

Відповідно до частини шостої статті 16 Закону України "Про оцінку 
майна, майнових прав та професійну оціночну діяльність в Україні" у зв’язку з 
підвищенням кваліфікації оцінювачами, що зареєстровані в Державному 
реєстрі оцінювачів та суб‘єктів оціночної діяльності

НАКАЗУЮ:

1. Поновити дію кваліфікаційних свідоцтв оцінювачів відповідно до 
поданої інформації про підвищення кваліфікації за відповідними напрямами 
оцінки майна (перелік додається).

2. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності забезпечити інформування громадськості щодо змісту цього наказу 
шляхом опублікування його на веб-сайті Фонду державного майна України.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 
Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності.

Заступник Голови Фонду Андрій ЄГОРОВ

ІІВ
Фонд державного майна України 
О: Внутрішній №1887 від 24.11.2020 
Підписав: Єгоров Андрій 
Олександрович 24.11.2020 16:14:05



Додаток до наказу Фонду державного 
майна України від 24.11.2020 № 1887

Кваліфікаційні свідоцтва оцінювачів, дію яких поновлено
№ Прізвище, ім’я, по батькові Свідоцтво про 

реєстрацію у 
Державному 

реєстрі 
оцінювачів та

Кваліфікаційний документ оцінювача Регіон

Номер Дата Номер Дата Навчальний
1 Білик Олександр Володимирович 1948 16Л2.2004 МФ № 2435 13.11.2004 МІБ Хмельницька обл.
2 Квашук Станіслав Леонідович 2408 04.09.2002 № 1034 11.04.1998 МЦПІМ м. Київ
3 Лобанова Інна Іванівна 74 17.03.2015 МФ № 201 06.09.2014 УКШ м. Чергігів
4 Мисливець Олександр Миколайович 03.03.2018 МФ № 5 03.02.2018 Експерт-Л м. Київ
5 Мурахтанова Анна Леонідівна 10144 02.08.2013 № 2505 21.07.2001 ІКЦ УТО м. Дніпро

МФ № 2759 25.12.2004 УКШ
6 Органюк Олег Анатолійович 9362 22.06.2012 МФ № 8369 19.05.2012 УКШ м. Київ
7 Пилипенко Павло Віталійович 3439 04.07.2005 № 2159 16.12.2000 МЦПІМ м. Київ

МФ № 2953 12.02.2005 МІБ
8 Семкулич Марія Тарасівна 25.01.2018 МФ № 177 01.10.2016 УКШ Івано-Франківська обл.
9 Сердюков Костянтин Георгійович 8222 04.06.2010 МФ № 7315 12.12.2009 УКШ м. Харків
10 Сімутіна Ольга Валеріївна 7784 02.10.2009 МФ № 4491 22.07.2006 Придн.ДАБтА м. Дніпро
11 Сінкевич Ганна Іванівна 5343 22.03.2007 МФ № 4837 24.02.2007 УКШ Київська обл.
12 Сірош Тетяна Олександрівна 6534 26.05.2008 МФ № 3882 01.10.2005 МІБ м. Київ

МФ № 4916 03.03.2007 МІБ
13 Степенко Володимир Петрович 252 28.01.2014 МФ № 6689 20.12.2008 МІБ м. Київ

ЦМК № 429 13.12.2008 УКШ
14 Трухан Валерій Павлович 3265 21.06.2005 № ЕО-168 27.06.2001 ККН м. Київ
15 Ульяненкова Ю лія М иколаївна 16.11.2018 МФ № 128 06.10.2018 ІКЦ УТО м. Запоріжжя
16 Хоптяр Юрій Іванович 6821 26.08.2008 МФ № 6204 19.07.2008 УКШ Хмельницька обл.
17 Ш устаковський Володимир Антонович 3363 30.06.2005 № 1956 04.11.2000 МЦПІМ м. Миколаїв

МФ № ЗОЮ 12.02.2005 Далекс-Експерт

*/ МІБ -  ПВНЗ «Міжнародний інститут бізнесу»;
УКШ -  ТОВ «Українська комерційна школа»;
ІКЦ УТО - Колективне підприємство «Інформаційно-консультаційний центр Українського товариства оцінювачів»; 
МЦПІМ - Міжнародний центр приватизації, інвестицій та менеджменту;



Експерт-Л - ТОВ «Навчально-консалтинговий центр «Експерт-Л»;
Придн.ДАБтА -  ДВНЗ «Придніпровська державна академія будівництва та архітектури»; 
ККН - Київський коледж нерухомості;
Далекс-Експерт - Центр післядипломної освіти підприємства «Далекс-Експерт».

Директор Департаменту



Світлана БУЛГАКОВА


